

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年9月26日に契約した八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)浚渫工事(その2)の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7 年 1 0 月 9 日

発注者	住所	青森県八戸市沼館四丁目3番19号
	氏名	分任支出負担行為担当官 八戸港湾・空港整備事務所長 藤田 純逸
受注者	住所	宮城県仙台市青葉区本町二丁目2番3号
	氏名	みらい建設工業株式会社 東北支店 支店長 小松 敬

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
航路泊地 (埋没)		式	1.00					73,857,429	
浚渫工		式	1.00					16,564,545	
グラブ浚渫工		式	1.00					16,564,545	
グラブ浚渫 (試行的取組)	粘性土、N値=0	m ³	15,045.00	1,101				16,564,545	
土捨工		式	1.00					57,292,884	
土運船運搬工		式	1.00					9,027,000	
土運船運搬 (試行的取組)		m ³	15,045.00	600				9,027,000	
揚土土捨工		式	1.00					48,265,884	
揚土場整備		式	1.00	14,489,859				14,489,859	
バックホウ揚土 (試行的取組)		m ³	15,045.00	163				2,452,335	
積込 (ルーズ)		m ³	15,045.00	236				3,550,620	
土砂等運搬		m ³	15,045.00	1,846				27,773,070	
直接工事費		式	1.00					73,857,429	
共通仮設		式	1.00					48,193,243	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					41,181,334	
回航・えい航費		式	1.00					33,143,264	
回航		式	1.00					33,143,264	
回航費 (1)	グラブ浚渫船、仙台塩釜港～八戸港 (片道/回)	回	2.00	5,910,491				11,820,982	
回航費 (2)	土運船、金浦漁港～八戸港 (片道/回)	回	2.00	3,247,531				6,495,062	
回航費 (3)	土運船、東京港～八戸港 (片道/回)	回	2.00	7,413,610				14,827,220	
運搬費		式	1.00					6,674,467	
建設機械器具等運搬		式	1.00					1,580,842	
分解組立運搬	バックホウ	台	2.00	790,421				1,580,842	
仮設材等運搬		式	1.00	5,093,625				5,093,625	
安全費		式	1.00					1,057,919	
安全対策	安全監視船	式	1.00	1,057,919				1,057,919	
技術管理費		式	1.00					305,684	
技術管理	諸経費動向調査・施工実態調査	式	1.00	305,684				305,684	
共通仮設費 (率)		式	1.00					6,546,420	
現場環境改善費		式	1.00					465,489	
現場管理費		式	1.00					26,491,494	
工事原価		式	1.00					148,542,166	
一般管理費等		式	1.00					23,852,844	
工事価格		式	1.00					172,395,010	
測量業務価格		式	1.00					9,342,350	
現地調査価格		式	1.00					62,640	
合計価格		式	1.00					181,800,000	
消費税等相当額		式	1.00					18,180,000	
請負工事費		式	1.00					199,980,000	